
 
 

UCHWAŁA NR XVII / 160 / 25 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska 
w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 76 763,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 763,87 zł, 

2) dochody majątkowe 20 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 20 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20 000,00 zł. 

3. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 56 763,87 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 26 763,87 zł, 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 26 763,87 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 26 763,87 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 30 000,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 30 000,00 zł. 

5. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 115 736,00 zł oraz zwiększenie 
planowanych wydatków o kwotę 115 736,00 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 113 636,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 113 636,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3391



w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 26 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 87 636,00 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 2 100,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 2 100,00 zł, 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 113 636,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 87 636,00 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 87 636,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 26 000,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 2 100,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 2 100,00 zł, 

2. Tabela nr 3 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3391



 

 

 

TABELA NR 1 

1 

 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XVII/160/25  

 Data podjęcia 2025-07-25  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 500,00  

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00  

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie TUSA INTER RISK za zniszczony przystanek) 

500,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 20 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 20 000,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego w 
ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 na 
działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn.”Zakup sceny przenośnej i 
festyn rodzinny w Małej”) 

20 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 263,87  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00  

 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 
(darowizna od InPost Kraków na pokrycie kosztów  w ramach 
realizacji celu „Rozwój przestrzeni zielonej oraz małej architektury w 
Ropczycach”) 

30 000,00 

 

 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 263,87  

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie BALCIA INSURANSE SE za zniszczony słup 
oświetleniowy) 

26 263,87 

 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000,00  

  92195  Pozostała działalność - 20 000,00  

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
(pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego w 
ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 na 
działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn.”Zakup sceny przenośnej i 
festyn rodzinny w Małej”) 

- 20 000,00 

 

   
 Razem: 56 763,87  

  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3391



 
 
 
 
 
 
TABELA NR 2 

1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XVII/160/25 

Data podjęcia 2025-07-25 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 500,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 263,87 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozwój przestrzeni zielonej oraz małej architektury w Ropczycach 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 263,87 

  4270 Zakup usług remontowych 26 263,87 
Razem: 56 763,87 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3391
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
 
TABELA NR 3 

1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XVII/160/25 
Data podjęcia 2025-07-25 
Rodzaj Plan wydatków - przesunięcia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -37 636,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -87 636,00 

  4270 Zakup usług remontowych -87 636,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 136,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 136,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 136,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

750   Administracja publiczna -26 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -26 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -2 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 100,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na Os.Czekaj przy ul. Brzozowej -2 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00 

   Projekt i budowa przyłącza energetycznego dla oświetlenia placu 
sportowego w Gnojnicy Woli 

2 100,00 

 90095  Pozostała działalność 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 000,00 

 
 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

26 000,00 

 
 

 

Zabytki - dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.Przemienienia 
Pańskiego w Ropczycach na wykonanie prac konserwatorskich zegara 
wieżowego kościoła parafialnego  

26 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady 

 

 

                                                                   Marek Misiura  

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3391
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVII / 160 / 25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-27T11:58:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




